『房屋抵押貸款契約書』條文修訂
自民國98年9月1日起，本行可循環動用型房屋抵押貸款之存款帳戶，每月計息方式將由原「每月結息，

當月利息金額滾入本金」，修改為「每月結息，當月利息金額不滾入本金」。修改後之計息方式將對您更

為有利，特此通知。

自民國99年12月6日起，本行可循環動用型房屋抵押貸款之存款帳戶，每月計息方式將由原「借款利息

均以每日帳載最高借款金額為核算之依據」，修改為「借款利息均以每日日終借款本金餘額為核算之依

據」。修改後之計息方式將對您更為有利，特此通知。

修改前後『房屋抵押貸款契約書』條文對照表

修改前

修改後

生效日期

第叁條、第四項
本循環額度借款利息按下

列第____項方式計算，按

日計息，每月底結息一

次，不滾入本金，立約人

得隨時存入款項償還利

息。立約人繳納之款項應

先扣抵應付之費用、違約

金、利息後償還本金。立

約人同意本項借款利息均

以每日帳載最高借款金額

為核算之依據。

本循環額度借款利息按下

列第____項方式計算，按

日計息，每月底結息一

次，不滾入本金，立約人

得隨時存入款項償還利

息。立約人繳納之款項應

先扣抵應付之費用、違約

金、利息後償還本金。立

約人同意本項借款利息均

以每日日終借款本金餘額

為核算之依據(每日日終

為銀行公告對外之營業結

束時間)。

民國 99 年 12 月 6 日

修改前後『房屋抵押貸款契約書』條文對照表

修改前

修改後

生效日期

第叁條、第四項

本金融卡融資借款利息
按下列第____條方式
計算，每月結算一次滾
入原本，立約人同意本
項借款利息均以每日帳

載最高借款金額為核算

之依據。

本循環額度借款利息按

下列第 ____項方式計

算，按日計息， 每月底

結息一次，不滾入本金，
立約人得隨時存入款項

償還利 息。立約人繳納

之款項應先扣 抵應付之

費用、違約金、利息 後
償還本金。立約人同意本

項借 款利息均以每日帳

載最高借款金 額為核算

之依據。

民國98年9月1日